PE29100A-X Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Peregrine Semiconductor دوزملا عزوم  Peregrine Semiconductor
Peregrine Semiconductor
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  PE29100A-X
عناصلا Peregrine Semiconductor
فصو HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  26688 pcs
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  4 V ~ 5.5 V
ةمزح ةزھجلأا  راجت  Die
ةلسلس -
عابط  ) تقولا طوقس  عافترا /  ) 2.5ns, 2.5ns
فیلغتلاو ةئبعتلا  Cut Tape (CT)
سیك ةمزح /  Die
ىرخا ءامسا  1046-1159-1
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 125°C (TJ)
لاخدلإا ددرت  2
عون دعاصت  Surface Mount
هیف لیف ، دھجلا -  قطنملا  -
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
تلاخدملا عون  -
دیھمتلا  ) سكام بناجلا -  دھجلا  ةیلاع  ) 100V
ةباوبلا عون  N-Channel MOSFET
ةعوفدم نيوكت  Half-Bridge
يلیصفت فصو  Half-Bridge Gate Driver IC Die
ةعولاب ردصملا ،  ) جاتنلاا ةورذ  يلاحلا -  ) 2A, 4A
سكام  ) دھجلا عبشت  ثعاب  ةدعاق  ) Synchronous
PE29100A-X
ةعطقلا مقر  : PE29100A-X
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Peregrine Semiconductor
جتنملا فصو  HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  26688 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
PE2512JKM7W0R039L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
603815 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2X2CL6
نیعنصم :  Panduit
فصو :  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
6228 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
587577 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE29102A-X
نیعنصم :  Peregrine Semiconductor
فصو :  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
39268 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
605965 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE280215
نیعنصم :  Curtis Industries
فصو :  PWR ENT FILTERED
1040 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
493514 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
496072 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
519413 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
462199 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE29101A-X
نیعنصم :  Peregrine Semiconductor
فصو :  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
27904 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
نیعنصم :  Yageo
فصو :  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
530856 : نزخملا يف   pcs
RFQ